
Foodlab 2650 ApS

CVR-nr.: 44658291

Præstebrovej 15
2860 Søborg

Årsrapport
23. februar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2025

Neslihan Hangisi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Foodlab 2650 ApS
Præstebrovej 15
2860 Søborg

CVR-nr.: 44658291
Regnskabsår: 23/02/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Foodlab 2650 ApS driver Café og restaurantvirksomhed med fokus på kvalitet, kundeservice og bæredygtige fødevarer.

Regnskabsåret 2024 udgør selskabets første regnskabsperiode. Årets resultat udgør et overskud på 44.641 kr. før skat. Efter skat udgør det 34.829 kr.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende for et opstartsår, og afspejler en effektiv opstart med fokus på omsætningsgenerering og etablering af kundebase.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, som vurderes at have indflydelse på regnskabet for 2024

Resultatopgørelse 23. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
Nettoomsætning		807.378
Eksterne omkostninger		-539.679
Bruttoresultat		267.699
Lønninger		-187.700
Andre omkostninger til social sikring		-19.826
Andre personaleomkostninger		-12.000
Resultat af ordinær primær drift		48.173
Øvrige finansielle omkostninger		-3.532
Ordinært resultat før skat		44.641
Skat af årets resultat		-9.812
Årets resultat		34.829
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		34.829
I alt		34.829

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.000
Anlægsaktiver i alt		63.000
Likvide beholdninger		195.788
Omsætningsaktiver i alt		195.788
AKTIVER I ALT		258.788

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		13.829
Egenkapital i alt		53.829
Skyldig moms og afgifter		69.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.959
Gældsforpligtelser i alt		204.959
PASSIVER I ALT		258.788

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

4